
ANNEXE N° 1 A LA DELIBERATION COMM20220505 

 

TARIFS D'OCCUPATION DES SALLES COMMUNALES 

ESPACE LOISIRS 

  EXTERIEUR VILLAGE ASSOCIATION PROFESS. 

Salle 1   " grande " 800.00 € 300.00 € 150.00 € 
 

Salle 2   " petite " 350.00 € 100.00 € 50.00 € 
 

Bar avec tireuse verres à bière, ballons " 100 pièces de chaque " 50.00 € 0.00 € 0.00 € 
 

Cuisine  " avec équipement " 250.00 € 50.00 € 50.00 € 
 

Mise en place , rangement - Tables / chaises- 100.00 € 100.00 € 0.00 € 
 

Vaisselle (assiettes…, couverts…, verres…) 1.00 € 0.50 € gratuit 
 

Verres  " seul " 0.20 € 0.10 € gratuit 
 

Lot de verres " supplémentaire par lot de 50 "  15.00 € 10.00 € gratuit 
 

Sonorisation  150.00 € gratuit 50.00 € 
 

Vidéo 250.00 € gratuit 50.00 € 
 

Présence d'un technicien (tarif horaire) 15.00 € 15.00 € 15.00 € 
 

Piste de danse 150.00 € 100.00 € 100.00 € 
 

Assemblée générale / séminaire / prix par jour / vidéo / sono  800.00 €     
 

Assemblée générale / séminaire / prix par jour 400.00 €     
 

Utilisation grande salle / prix par jour     100.00 € 
 

Utilisation petite salle /  prix par jour     50.00 € 
 

Entrainement sportif        tarif horaire     5.00 € 
 

Charges électricité en supplément grande salle / prix par jour 200.00 € 100.00 € 100.00 € 
 

Charges électricité en supplément petite salle / prix par jour 100.00 € 50.00 € 50.00 € 
 

Assurance forfait 15.00 € 15.00 € 15.00 € 
 

Nettoyage " cuisine " par prestataire 145.00 € 145.00 € 145.00 € 
 

Nettoyage " toilettes " par prestataire 110.00 € 110.00 € 110.00 € 
 

Nettoyage " salles " par prestataire 145.00 € 145.00 € 145.00 € 
 

Location benne 150.00 €     
 

forfait enterrement grande salle   100.00 €   
 

forfait enterrement petite salle   50.00 €    

     

SALLE COMMUNALE (11 rue du Mal. Foch, 2 place du Tramway et sous-sol de la Micro-crèche) 
 

Événements 200.00 € 100.00 € 50.00 € 
 

Vaisselle (assiettes…, couverts…, verres…) 1.00 € 0.50 € gratuit 
 

Entrainement sportif        tarif horaire   5.00 € 
 

Charges en supplément / prix par jour 100.00 € 50.00 € 50.00 € 
 

Nettoyage cuisine 100.00 € 100.00 € 100.00 € 
 

Nettoyage toilettes 100.00 € 100.00 € 100.00 € 
 

Nettoyage salle 100.00 € 100.00 € 100.00 € 
 

1/2 journée 100.00 € 50.00 € 25.00 € 
 

tarif horaire 15.00 € 10.00 € 5.00 € 10.00 € 

SALLE INFORMATIQUE 
 

tarif horaire  10.00 € 5.00 € 5.00 € 
 

 


